
На основу члана 103. Закона о универзитету (“Службени гласник РС” број 
21/2002) и члана 21. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник Универзитета у Нишу” 
број 4/2002) Савет Универзитета у Нишу на седници која је одржана 15.12.2004. 
године донео је следећу  
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

о верификацији мандата члана Савета Универзитета у Нишу 
 
 

Члан 1. 
Верификује се мандат др Радослава Бубња, редовног професора Факултета 

физичке културе у Нишу, за члана Савета Универзитета у Нишу уместо доц. др 
Јована Ранђеловића, који је поднео оставку.  

 
Члан 2.  

Мандат др Радослава Бубња траје до окончања мандата садашњег Савета 
Универзитета у Нишу.  

 
Члан 3.  

Ову одлуку доставити именованом, архиви Универзитета и објавити у 
“Гласнику Универзитета у Нишу”. 

 
 
 
 
 

СУ број 1/0-02-006/04-003 
У Нишу, дана 15. децембра 2004. године 

 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 

Проф. др Властимир Николић, с.р. 
  

 
 


